
 
              

oznaczenie sprawy:   CRZP/279/009/D/23, ZP/69/WETI/2023  Gdańsk 01.12.2023 r. 

      

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 01.12.2023 r. o godz. 10.15 

SPROSTOWANIE 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Dostawę aparatury 
medycznej dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 
849053. 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Politechnika Gdańska 

Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

Część 1: Kardiomonitor przyłóżkowy 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 

BJESKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Ul. Strzeszyńska 33, 60-479 Poznań 

NIP 7792299980 

16 000,00 

3 

"MEACO" JAROSŁAW DĄBEK 

80-116 Gdańsk, ul. Andrzeja Struga 4 23 

NIP 7251824162 

16 740,00 

 

Część 2: Symulator pacjenta 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

3 

"MEACO" JAROSŁAW DĄBEK 

80-116 Gdańsk, ul. Andrzeja Struga 4 23 

NIP 7251824162 

59 655,00 

 

Część 3: Encefalograf 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 

Biomed Neurotechnologie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. jawna 

Al. Armii Krajowej 2/7, 50-541 Wrocław 

NIP 8971777586 

52 366,50 

 

 

 

 


